
*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.

www. jacobde la fon . f r

KO
HL

ER
 F

ra
nc

e 
33

0 
33

9 
14

4 
RS

C 
Bo

bi
gn

y–
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

50
 0

00
 0

00
 e

ur
os

 –
 L

oc
at

air
e-

gé
ra

nt
 d

e 
la 

so
cié

té
 S

AN
IJU

RA
 –

 C
e 

do
cu

m
en

t n
’e

st
 p

as
 c

on
tra

ct
ue

l.

Collection : EVOK

Couleur* :

00 - Blanc

Principaux atouts :

Caractéristiques techniques
• DIMENSIONS : 170 x 75 x 50 cm • POIDS : 21 kg

• MATÉRIAU : Acrylique • TYPE D'INSTALLATION : Encastré

• VOLUME : 217/147 • FORME : Rectangulaire

• HAUTEUR DES PIEDS : de 13,3 à 19,3 cm • DIAMÈTRE DE BONDE : 5,2 cm

• INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : Contre un mur • PIEDS : Fournis

• MARCHE-PIEDS : Non fourni • VIDAGE : Non fourni

• TABLIER ASSOCIÉ EN OPTION : Oui • PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Oui

• LONGUEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 104 cm • LARGEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 39,5 cm

• BAIGNOIRE DEUX PLACES : Non • EQUIPABLE EN BALNÉO : Oui

• GARANTIE : 10 ans • OPTIONS : Coussin repose-tête

• DIMENSIONS FOND DE CUVE : 104 x 44,5 cm • Disponible avec système balnéo

Bénéfices consommateurs Bénéfices installateurs
• DESIGN : Géométrique et épuré pour une salle de bains moderne • INSTALLATION FACILE : Pieds réglables Quick clip

• GRANDE PROFONDEUR : Pour les amoureux du bain, une baignoire profonde pour une 
immersion totale

• PLAISIR DU BAIN : Baignoire double dos pour le plaisir du bain à deux

• FONCTIONNEL : Un large espace de douche à fond plat pour le même confort qu'un 
receveur

• ANTIBACTÉRIEN : L'acrylique Jacob Delafon est traité antibactérien, et chaud au toucher

Produits requis Produits complémentaires
• 70174K, E70174 • E6961 : Tablier frontal

• E6962 : Tablier frontal

• E6963 : Tablier latéral

• E6964 : Tablier latéral

• E6D042 : Pare-bain réversible

• E6965 : Coussin repose-tête

• E4933 : Pare-bain 1 volet

• E4930 : Pare-bain 2 volets

• E4932 : Pare-bain 1 volet

E60268

EVOK - Baignoire

Descriptif CCTP : Baignoire. E60268. Collection : EVOK. DIMENSIONS : 170 x 75 x 50 cm. POIDS : 21 kg. MATÉRIAU : Acrylique. TYPE D'INSTALLATION : Encastré. VOLUME : 217/147. FORME : Rectangulaire. 
HAUTEUR DES PIEDS : de 13,3 à 19,3 cm. DIAMÈTRE DE BONDE : 5,2 cm. INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : Contre un mur. PIEDS : Fournis. MARCHE-PIEDS : Non fourni. VIDAGE : Non fourni. TABLIER AS-
SOCIÉ EN OPTION : Oui. PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Oui. LONGUEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 104 cm. LARGEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 39,5 cm. BAIGNOIRE DEUX PLACES : Non. EQUIPABLE 
EN BALNÉO : Oui. GARANTIE : 10 ans. OPTIONS : Coussin repose-tête. DIMENSIONS FOND DE CUVE : 104 x 44,5 cm. Disponible avec système balnéo. 



*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.

www. jacobde la fon . f r

KO
HL

ER
 F

ra
nc

e 
33

0 
33

9 
14

4 
RS

C 
Bo

bi
gn

y–
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

50
 0

00
 0

00
 e

ur
os

 –
 L

oc
at

air
e-

gé
ra

nt
 d

e 
la 

so
cié

té
 S

AN
IJU

RA
 –

 C
e 

do
cu

m
en

t n
’e

st
 p

as
 c

on
tra

ct
ue

l.

Dessin technique

40 

500 390 

30 

90 

A I 90

395

J

210

F

B

E

C

H

G
D

Ø52

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

+5
- 5

Mm

1997

695D

A

B

C 1350

1000

900E

F 450

1900

E60270

595

1240

900

900
350

1800

E60269

495

1140

800

740
250

1697

E60341

495

1040

800

580
250

1700

E60268

442

1040

750

580
250

1697

E60340 

380

1040

700

580
180

I

J 1040

80

840

90

740

75

740

80

740

80

740

80

115/179
604/668

130/185
600/660

134/185
596/647

120/184
600/663

133/193
595/655

120/184
602/666

E60342

G mini/maxi

H mini/maxi

Descriptif CCTP : Baignoire. E60268. Collection : EVOK. DIMENSIONS : 170 x 75 x 50 cm. POIDS : 21 kg. MATÉRIAU : Acrylique. TYPE D'INSTALLATION : Encastré. VOLUME : 217/147. FORME : Rectangulaire. 
HAUTEUR DES PIEDS : de 13,3 à 19,3 cm. DIAMÈTRE DE BONDE : 5,2 cm. INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : Contre un mur. PIEDS : Fournis. MARCHE-PIEDS : Non fourni. VIDAGE : Non fourni. TABLIER AS-
SOCIÉ EN OPTION : Oui. PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Oui. LONGUEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 104 cm. LARGEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 39,5 cm. BAIGNOIRE DEUX PLACES : Non. EQUIPABLE 
EN BALNÉO : Oui. GARANTIE : 10 ans. OPTIONS : Coussin repose-tête. DIMENSIONS FOND DE CUVE : 104 x 44,5 cm. Disponible avec système balnéo. 


