# **EVOK - Baignoire**

# E60268



Jacob Delafon

**Collection:** EVOK

Couleur\*:



**Principaux atouts:** 







# Caractéristiques techniques

• DIMENSIONS: 170 x 75 x 50 cm

MATÉRIAU : AcryliqueVOLUME : 217/147

• HAUTEUR DES PIEDS : de 13,3 à 19,3 cm

• INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : Contre un mur

• MARCHE-PIEDS : Non fourni • TABLIER ASSOCIÉ EN OPTION : Oui

• LONGUEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 104 cm

• BAIGNOIRE DEUX PLACES: Non

• GARANTIE: 10 ans

• DIMENSIONS FOND DE CUVE: 104 x 44,5 cm

#### **Bénéfices consommateurs**

- DESIGN : Géométrique et épuré pour une salle de bains moderne
- GRANDE PROFONDEUR : Pour les amoureux du bain, une baignoire profonde pour une immersion totale
- $\bullet$  PLAISIR DU BAIN : Baignoire double dos pour le plaisir du bain à deux
- FONCTIONNEL : Un large espace de douche à fond plat pour le même confort qu'un receveur
- ANTIBACTÉRIEN : L'acrylique Jacob Delafon est traité antibactérien, et chaud au toucher

### **Produits requis**

• 70174K, E70174

• POIDS : 21 kg

• TYPE D'INSTALLATION : Encastré

• FORME : Rectangulaire

• DIAMÈTRE DE BONDE : 5,2 cm

PIEDS : FournisVIDAGE : Non fourni

• PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION : Oui

• LARGEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE : 39,5 cm

• EQUIPABLE EN BALNÉO : Oui • OPTIONS : Coussin repose-tête

• Disponible avec système balnéo

## Bénéfices installateurs

• INSTALLATION FACILE : Pieds réglables Quick clip

### **Produits complémentaires**

• E6961 : Tablier frontal

• E6962 : Tablier frontal

• E6963 : Tablier latéral

• E6964 : Tablier latéral

• E6D042 : Pare-bain réversible

• E6965 : Coussin repose-tête

• E4933 : Pare-bain 1 volet

• E4930 : Pare-bain 2 volets

• E4932 : Pare-bain 1 volet

(OHLER France 330 339 144 RSC Bobigny - SAS au capital de 50 000 000 euros - Locataire-gérant de la société SANJURA - Ce document n'est pas contractuel

Descriptif CCTP: Baignoire. E60268. Collection: EVOK. DIMENSIONS: 170 x 75 x 50 cm. POIDS: 21 kg. MATÉRIAU: Acrylique. TYPE D'INSTALLATION: Encastré. VOLUME: 217/147. FORME: Rectangulaire. HAUTEUR DES PIEDS: de 13,3 à 19,3 cm. DIAMÈTRE DE BONDE: 5,2 cm. INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES: Contre un mur. PIEDS: Fournis. MARCHE-PIEDS: Non fourni. VIDAGE: Non fourni. TABLIER ASSOCIÉ EN OPTION: Oui. PARE-BAIN ASSOCIÉ EN OPTION: Oui. LONGUEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE: 104 cm. LARGEUR INTÉRIEURE FOND DE CUVE: 39,5 cm. BAIGNOIRE DEUX PLACES: Non. EQUIPABLE EN BALNÉO: Oui. GARANTIE: 10 ans. OPTIONS: Coussin repose-tête. DIMENSIONS FOND DE CUVE: 104 x 44,5 cm. Disponible avec système balnéo.

Mm	E60342	E60270	E60269	E60341	E60268	E60340
A	1997 **	1900 <sup>-9</sup>	1800 **	1697 <sup>-5</sup>	1700 <sup>-9</sup>	1697 <sup>:§</sup>
В	1000 **	900 😤	800 😤	800 %	750 °S	700 🐕
С	1350	1240	1140	1040	1040	1040
D	695	595	495	495	442	380
E	900	900	740	580	580	580
F	450	350	250	250	250	180
G mini/maxi	115/179	130/185	134/185	120/184	133/193	120/184
H mini/maxi	604/668	600/660	596/647	600/663	595/655	602/666
- 1	80	90	75	80	80	80
	1040	840	740	740	740	740

. AS-LE KOHLER France 330 339 144 RSC Bobigny-SAS au capital de 50 000 000 euros - Locataire-gérant de la société SANJURA - Ce document n'est pas contractuel